REPUBLIQUE
FRANCAISE

Liberté
Egalité
Fraternité

Cada

Commission d'acces
aux documents administratifs

BILAN STATISTIQUE 2024

o Répartition des saisines

Type de dossier L o0a

Totaux

Avis

Conseil

Dossiers déclarés irrecevables
Sanction

11361
8719
89
2553

o Répartition des avis et conseils rendus par typologie de demande

Type de dossier
Total
Avis

Conseil

2024

8226

8141
85

o Répartition des avis et conseils rendus par theme

Theme
Affaires sanitaires et sociales
Economie, industrie, agriculture
Enseignement, culture, loisirs
Environnement, développement durable
et transports
Finances publiques et fiscalité
Justice, ordre public et sécurité
Modalités d’acces
Réutilisation des informations publiques
Travail et emploi
Urbanisme et aménagement du
territoire
Vie publique

Adresse physique : 20 avenue de Ségur 75007 PARIS ¢« Adresse postale :

2024
14%
8%
8%

8%

8%
17%
1%
0,2%
17%

13%
7%

www.cada.fr « cada@cada.fr

TSA 50730 75334 PARIS CEDEX 07




o Répartition des dossiers par sens des avis et conseils rendus

2024
Défavorable 7%
Favorable 58%
Incompétence 7%
Irrecevable 6%
Sans objet 22%
o Taux de couverture
2024
Taux de couverture 93%
o Délai moyen!
2024
Délai moyen annuel 66
Avis 66
Conseil 79
Ordonnances 54

I Différence entre la date de notification et la date de saisine

Adresse physique : 20 avenue de Ségur 75007 PARIS ¢« Adresse postale : TSA 50730 75334 PARIS CEDEX 07
www.cada.fr « cada@cada.fr



