



Liberté Égalité Fraternité

BILAN STATISTIQUE 2024

o Répartition des saisines

Type de dossier	2024
Totaux	11361
Avis	8719
Conseil	89
Dossiers déclarés irrecevables	2553
Sanction	

o Répartition des avis et conseils rendus par typologie de demande

Type de dossier	2024
Total	8226
Avis	8141
Conseil	85

o Répartition des avis et conseils rendus par thème

Thème	2024
Affaires sanitaires et sociales	14%
Économie, industrie, agriculture	8%
Enseignement, culture, loisirs	8%
Environnement, développement durable et transports	8%
Finances publiques et fiscalité	8%
Justice, ordre public et sécurité	17%
Modalités d'accès	1%
Réutilisation des informations publiques	0,2%
Travail et emploi	17%
Urbanisme et aménagement du territoire	13%
Vie publique	7%

• Répartition des dossiers par sens des avis et conseils rendus

	2024
Défavorable	7%
Favorable	58%
Incompétence	7%
Irrecevable	6%
Sans objet	22%

o Taux de couverture

	2024
Taux de couverture	93%

o Délai moyen¹

	2024
Délai moyen annuel	66
Avis	66
Conseil	79
Ordonnances	54

¹ Différence entre la date de notification et la date de saisine